

Produktspezifikation

Artikelnr : 48
Bezeichnung : Käsebreze x 1



Verkaufsgewicht: 90g

Zutatenliste:

Weizenmehl, Wasser, Backmittel. [**Weizenmehl**, **Weizengluten**, Zucker, Stabilisator (Carboxymethylcellulose E466), Dextrose, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, verestert mit Mono und Diacetylweinsäure (E472e)), **Sojabohnenmehl**, fermentiertes **Weizenmehl**, geröstetes Malzmehl (**Gerste**)], Hefe, Margarine: [Pflanzliches Fett (Palm, Wasser), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), pflanzliches Öl (Palm) Säureregulator (Citronensäure), Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535), **Emmentaler** gerieben, 45% Fett i. Tr.

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:
Glutenhaltiges Getreide (Gerste, Weizen), Milch, Soja
Kann Spuren von:
Glutenhaltiges Getreide (Roggen) enthalten

Nährwerttabelle (je 100g):

Energie kj	975	Kohlenhydrate	45 g
Energie kcal	233	davon Zucker	0,7 g
Fett	2,3 g	Ballaststoffe	2,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,0 g	Eiweiß	6,8 g
		Salz	3,6 g

Nährwerttabelle (je Stk.)(90g):

Energie kj	878	Kohlenhydrate	41 g
Energie kcal	210	davon Zucker	0,6 g
Fett	2,1 g	Ballaststoffe	2,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,9 g	Eiweiß	6,1 g
		Salz	3,3 g

Zusatzstoffe:

Citronensäure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Carboxymethylcellulose (E466), Ascorbinsäure (E300), Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472e), Natriumferrocyanid (E535)